АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.12.2024
	№
	931

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 09.01.2023 № 43

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Тарногского муниципального округа, утвержденные постановлением администрации округа от 09.01.2023 № 43 следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 2.6. слова «первым заместителем главы округа» заменить словами «заместителем главы округа».
1.2. В абзаце третьем пункта 2.8. слова «первым заместителем главы округа» заменить словами «заместителем главы округа».
1.3. В абзаце втором пункта 7.1. исключить слова «(в соответствии с постановлением Верховного Совета РСФСР «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, семьи, охраны материнства и детства на селе»).».

1.4. Абзац второй пункта 7.2. изложить в новой редакции:

«В администрации Тарногского муниципального округа устанавливается ненормированный рабочий день для следующих категорий работников:
- глава округа;

- заместитель главы округа;

- управляющий делами;

- помощник главы округа;

- руководители структурных подразделений;
- руководители подразделений в составе структурных подразделений администрации округа;

- специалист управления делами администрации округа (приемная главы округа);
- специалист управления делами администрации округа (по информационной политике).».

1.5. В абзаце втором пункта 7.3. слова «первого заместителя главы округа» исключить.

1.6. В абзаце первом пункта 7.5. слова «первый заместитель главы округа» заменить словами «заместитель главы округа».

1.7. В абзаце первом пункта 9.1. слова «первого заместителя главы округа» исключить.

1.8. В абзаце первом пункта 9.3. слова «первым заместителем главы округа» заменить словами «заместителем главы округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава округа

А.В. Кочкин [image: image1.wmf]ж

К